单价(人民

币：元) 

是否

买断 

1 RF VCG4185490468 
The puppies of the 

golden retriever 
48M 2100 

不买

断 

样

图 

2 RF VCG41460715577 
Runner anatomy, 

artwork 
48M 2100 

不买

断 

样

图 

最终客户可不限时间、不限用途、不限区域使用此素材 

授权日期: 2020-07-31 

四、使用费用总计(人民币：元): 4200 

费用总计(人民币：元): 4200 费用总计(大写): 肆仟贰佰元整 

五、付款期限: 2020-10-31 

六、备注 

如乙方提供的内容包含已在乙方网站注明为收取服务费的内容，乙方对该部分内容

不提供版权授权许可，仅提供内容发布、数据扫描、分类、整理、检索、档案管理等服

务并收取相关服务费。本协议约定的内容使用费应包含此类服务费，内容使用费的收费

标准适用于服务费，甲方认可乙方提供的上述服务并同意支付上述费用。 

七、附合同条款 

1. 本报价单和乙方网站（http://www.vcg.com）上发布的《内容授权许可协议》、

《音乐授权许可协议》及其不时更新版（以下简称“许可协议”）系乙方发出的要约。本